ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От			№
д. Бор

О безвозмездной передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения и водоотведения из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

Рассмотрев обращение ГУП «Леноблводоканал» от 15.04.2019 № исх-5850/2019 о рассмотрении вопроса передачи в государственную собственность Ленинградской области с последующей передачей на праве аренды ГУП «Леноблводоканал» земельных участков с кадастровыми номерами 47:18:0503001:284 и 47:18:0503001:286 под объектами капитального строительства - зданиями артезианских скважин,
 в соответствии со статьями 50-51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.154 частью 11 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в целях реализации областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области», совет депутатов Борского сельского поселения  Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области согласно приложению 1.
2. Передать безвозмездно в собственность Ленинградской области имущество  согласно утвержденному перечню.
3. [bookmark: _GoBack]  Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области направить в Ленинградский областной комитет по управлению государственным имуществом предложение о передаче имущества, указанного в приложении 1 настоящего решения, из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области.
4.	Данное  решение  обнародовать и разместить на официальном сайте  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области www.adm-bor.ru.
5.	 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Борского сельского поселения                                       В.И. Тихонов________
Разослано: ГУП «Леноблводоканал», КУГИ, в дело

Утвержден решением совета депутатов
Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

от_______2019 №____

(приложение 1)

Перечень
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.-
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян, участок 17
	Площадь -66 кв.м., кадастровый номер 47:18:0503001:284

	2.-
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян, участок 18
	Площадь -40 кв.м., кадастровый номер 47:18:0503001:286